tris Diomedis Falconio Delegati Apostolici in praefata regione, oblatis hisce 

precibus annuendum libenti quidem animo existimavimus. Quae cum ita 

sint, omnes et singulos, quibus Nostrae hae litterae favent, a quibusvis 

excommunicationis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris 

et poenis, si quas forte incurrerunt, huius tantum rei gratia absolventes 

et absolutos fore censentes, motu proprio atque ex certa scientia et matura 
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deliberatione Nostris deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium 

tenore, distractis ex archidioecesi Chicagiensi duodecim sequentibus civi

tatibus, nempe Mac Henry, Kane, Kendall, Boone, de Kalb, Lee, Whiteside, 

Ogle, Carrol, Winnebago, Joe Daviess et Stephenson, ex his novam dioecesim 

erigimus cum episcopali residentia in civitate Bockford appellata, a qua 

ipsa nomen Rockfordiensis habebit, et cum cathedratico pro sua episco

pali mensa, discreto arbitrio Episcopi imponendo. Decernentes praesentes 

litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare 

poterit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in prae

missis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri 

debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis aucto

ritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra 

et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque 

Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque, speciali licet atque 

individua mentione et derogatione dignis, in contrarium facientibus quibus

cumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xxvn Septem

bris MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri anno sexto. 

L. j$( S. R. CARD. MERRY DEL VAL 

V. 
PIA CONGREGATIO MATRITENSIS NOSTRAE DOMINAE " DE LA PALOMA „ INDULGENTIA 

PLENARIA TOTIES QUOTIES LUCRANDA DITATUR. 

PIUS PP. X. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Satis constat piam congregationem 

Nostrae Dominae de la Paloma nuncupatam, canonice Matriti erectam, 

amplitudine ac nobilitate non minus quam susceptorum operum laude et 

sociorum dignitate ac religione caeteris antecellere. Patroni enim huic con

gregationi sunt carissimus in Christo filius Noster Alphonsus XIII Hispa

niarum Rex Catholicus et carissima in Christo filia Nostra Regina Maria 

Victoria, ac Regina mater, nec non dilectissimi in Christo filii Nostri Asturi

censis Princeps atque Hispaniarum Infans, eique praeest Infans Maria The

resia. Itaque benigne excipientes exhibitas Nobis preces a dilecta in Christo 

filia comitissa a Sancto Raphaele altera a praeside congregationis ipsius, 

attenteque .amplissimo Nuntii Apostolici Matritensis suffragio, ut haec 

clarissima congregatio singulari Pontificiae voluntatis significatione coho

nestetur, caelestes thesauros quorum .Nobis Altissimus, licet immeritis, 
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dispensationem commisit, reserare benigne censuimus. Quae cum ita sint, 

de omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri «et Pauli Apostolorum 

eius auctoritate confisi, Principibus regiae domus Hispaniensis, qui utpote 

patroni ad memoratam congregationem pertinent, quo per annum die, 

admissorum confessione expiati ac coelestibus epulis refecti, ecclesiam 

Nostrae Dominae a Paloma visitent, plenariam indulgentiam concedimus a 

primis vesperis usque ad solis occasum diei ipsius, toties lucrandam quoties 

preces effundentes ad idem templum se sistant. Insuper concedimus ut 

omnes et singuli nunc et in posterum existentes consociationis eiusdem 

confratres et consorores, servatis ut supra servandis, in propria dicti soda

litii ecclesia, die prima eorum ingressus in dictam congregationem et quo

tannis festivitate Deiparae Virginis sideribus receptae, nempe die Augusti 

mensis quinto decimo, et quo Dolorosae Virginis memoria in Ecclesia 

recolitur, nempe Dominica Septembris tertia, simili plenaria indulgentia 

potiantur. Tandem largimur tum patronis cum sociis praedictae congre

gationis labes poenasque functorum vita plenariis hisce indulgentiis in forma 

Ecclesiae solita, si malint, expiare liceat. Contrariis non obstantibus quibus

cumque. Presentibus perpetuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xvi Octo

bris MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri anno sexto. 

L. f$ S. R. CARD. MERRY DEL VAL 

VI. 
INDULGENTIA PLENARIA CONCEDITUR RECITANTIBUS ORATIONEM AD REPELLENDAS 

HAERETICORUM INSECTATIONES. 

PIUS PP. x 

Ad perpetuam rei memoriam. -- Retulit ad Nos Cardinalis Archiepi

scopus Pragensis fideles adlectos in piam associationem, cui titulus Cru

ciata precum ad repellendas haereticorum insectationes (Gebets Kreuzzug), 

recitare solitos esse piam orationem, ut gratiarum omnium auctor, Salvator 

Noster ac Redemptor Dei vivi filius, Iesus Christus, catholicos in fide con

firmet, a periculis perversionis defendat, in viam perditionis ambulantes a